

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

JJ Film ApS

Wilders Plads 8G, 1403 København K

CVR-nr. 37 90 69 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Mads Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Film ApS Wilders Plads 8G 1403 København K
	CVR-nr.: 37 90 69 80
	Stiftet: 10. juni 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Jørgensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	MJ FILM HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af filmproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.787 t.kr. mod 1.295 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 443 t.kr. mod -407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.787.030	1.294.747
1 Personaleomkostninger	-935.937	-1.507.560
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.674	-138.527
Andre finansielle indtægter	1	6
Øvrige finansielle omkostninger	-141.220	-164.214
Resultat før skat	570.200	-515.548
Skat af årets resultat	-126.828	108.327
Årets resultat	443.372	-407.221
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	443.372	0
Disponeret fra overført resultat	0	-407.221
Disponeret i alt	443.372	-407.221

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	453.935	593.609
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>453.935</u>	<u>593.609</u>
Deposita	31.192	31.192
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.192</u>	<u>31.192</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>485.127</u>	<u>624.801</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.395	7.395
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.202.222	1.588.663
Udskudte skatteaktiver	0	19.452
Andre tilgodehavender	203.113	276.147
Periodeafgrænsningsposter	46.303	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.459.033</u>	<u>1.891.657</u>
Likvide beholdninger	6.311	16.937
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.465.344</u>	<u>1.908.594</u>
Aktiver i alt	<u>1.950.471</u>	<u>2.533.395</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	98.000	98.000
Overført resultat	478.480	35.108
Egenkapital i alt	576.480	133.108
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.894	0
Hensatte forpligtelser i alt	42.894	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	335.347	1.669.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.199	241.219
Selskabsskat	64.482	0
Anden gæld	739.069	489.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.331.097	2.400.287
Gældsforpligtelser i alt	1.331.097	2.400.287
Passiver i alt	1.950.471	2.533.395

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	98.000	442.329	540.329
Årets overførte overskud eller underskud	0	-407.221	-407.221
Egenkapital 1. januar 2023	98.000	35.108	133.108
Årets overførte overskud eller underskud	0	443.372	443.372
	98.000	478.480	576.480

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	809.472	1.389.461
Pensioner	98.306	87.932
Andre omkostninger til social sikring	28.159	30.167
	<u>935.937</u>	<u>1.507.560</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	7.715.423	6.140.289
Aconto faktureringer	-6.513.201	-4.551.626
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.202.222</u>	<u>1.588.663</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>1.202.222</u>	<u>1.588.663</u>
	<u>1.202.222</u>	<u>1.588.663</u>
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>33</u>

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 i alt 33 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJ FILM HOLDING APS, CVR-nr. 37841145 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Jørgensen

Direktør og dirigent

På vegne af: JJ Film ApS

Serienummer: cb2ef7ed-29fe-4915-a0dd-436b90956035

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-05 22:38:37 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-07-06 07:49:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**